בנסיבות המקרה כאן ומתוך כוונה לאזן בין האינטרסים המנוגדים ומתוך כוונה לשמור על זכויות ההגנה של הנאשמת-
למבקשת האחר בתיק המבוקש החקירה חומר להעביר מורה אני מאידך, לפרטיות- האחר הנהג של וזכותו מחד,

ההגנה. לידי שם, שהוכנו האחר הנהג של האישיים מפרטיו מזהה פרט כל מחיקת תוך ההגנה לידי בבקשתה

ניתנה היום, י"ד אדר א' תשע"ו, 23 פברואר 2016, בהעדר הצדדים.